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UEFA EURO 2008

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0078

Producent Brak

Opis produktu
UEFA Euro 2008 to gra sportowa odkanadyjskiego studia Electronic Arts. Jako trzecia produkcja whistorii uzyskała ona status
oficjalnej gry Mistrzostw Europy wPiłce Nożnej. Za sprawą opisywanego tytułu możemy objąć kontrolęnad jedną z ponad
pięćdziesięciu reprezentacji narodowych StaregoKontynentu i przeprowadzić ją z sukcesem przez proces eliminacji,
anastępnie pokierować do zwycięstwa w turnieju finałowym. Wśróddostępnych dla nas kadr pojawiły się m.in. Niemcy,
Portugalia,Polska, gospodarze imprezy – Austria i Szwajcaria, a także drużyny,którym nie poszczęściło się w eliminacjach jak
Anglia, Malta czySan Marino.

Do standardowych trybów rozgrywki dla pojedynczegogracza (trening, mecz towarzyski itp.) autorzy dodali opcję onazwie
„Zostań kapitanem”, dzięki której dane jest nam wcielić sięw jednego z zawodników i wspierać pozostałych piłkarzy
własnymiumiejętnościami na polu gry. Kolejnym z nowych trybów są „Rozgrywkieuropejskie”, które stanowią swoistą wariację
na temat znanej zFIFA 08 kariery.

Kiedy przedrzemy się już przez eliminacje orazposzczególne fazy mistrzostw, naszym oczom ukazuje się widokpiłkarzy
świętujących zdobycie pucharu. Ich animacja, tak jak ipozostałe elementy oprawy wizualnej, wykonana jest na
udoskonalonymsilniku graficznym FIFA 08. Różnice, jakie można rozpoznać wUEFA Euro 2008, to m.in. nowe stroje
sportowców orazoryginalne stadiony, stanowiące odzwierciedlenie obiektówwystępujących w rzeczywistości na terenie Austrii
i Szwajcarii.Twórcy dodali też kilka atrakcji dla graczy, między innymimożliwość rozgrywania spotkań na wirtualnych
nawierzchniach jakkosmos czy stół bilardowy.

Prócz tego produkcja EA Sports może pochwalić sięprzekrojowym, zróżnicowanym soundtrackiem, na potrzeby
któregodeweloperzy zaprosili do współpracy muzyków z całego świata.

Film: http://www.youtube.com/v/3y2T3i43uiA%26hl=en%26fs=
Stan: UZYWANA
Wersja Językowa: POLSKA
Multiplayer: TAK
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